医 推 第 ６ ３ ３ 号

令和４年８日２６日

（公社）岡山県医師会長

（一社）岡山県病院協会長

（一社）岡山県薬剤師会長   殿

岡山県病院薬剤師会長

（公社）岡山県看護協会長

岡山県保健福祉部医療推進課長

令和４年度医療安全ワークショップに係る受講者の推薦について（依頼）

 このことについて、中国四国厚生局から別紙の通り案内がありましたので、

お知らせします。

 参加を希望される場合は、下記まで推薦の提出をお願いします。

 また、医療安全セミナーにつきましては、オンデマンド形式にて開催されま

すので、多くの方にご参加いただけますよう、周知をお願いいたします。

 なお、本通知は、次のホームページに掲載しておりますことを念のため申し

添えます。

記

１ 対象者  医療機関において医療安全管理体制の中心的役割を行う者

①医療機関管理者

②医療安全管理者 (医療機関全体の医療安全を担当する実務者。専任、兼務

を問わない )

２ 提出書類 令和４年度医療安全ワークショップ推薦一覧表（様式１）

３ 推薦期限 令和４年９月１日（木）

４ ホームページ掲載先

 保健福祉部からの医療安全情報等のお知らせ

       http://www.pref.okayama.jp/site/361/

医療推進課医事班 担当：加藤

Tel ：086-226-7403

Fax ：086-224-2313